ทรัพย์สิ่งสินตน ณ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

 จัดนิทรรศการงาน ทรัพยากรไทย หวนดูทรัพย์สิ่งสินตน ณ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอ

สันทราย จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวนิชารัศมิ์ นาคเดช โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ดร.เสน่ห์ บุญกำเนิด 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เสน่ห์ บุญกำเนิด)

ผู้อำนวยการศูนย์ประสานงาน อพ.สธ.-มรส.

รับมอบอำนาจฯ อธิการบดี